
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 квітня 2025 року    № 345 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про затвердження нормативів питного водопостачання та встановлення 

норм споживання питної води для населення на території Борщагівської 

сільської ради 

 

Розглянувши колективну заяву КП «Софія», ОК «ТКЦМ «Софіївка», ТОВ 

«Житлоіндбудсервіс», ТОВ «Петропавлівське» від 10.04.2025 № 77 про 

затвердження нормативів питного водопостачання та встановлення норм 

споживання питної води для населення на території Борщагівської сільської 

ради, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Законом України "Про житлово-комунальні послуги", Законом України «Про 

питну воду та питне водопостачання», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 25.08.2004 № 1107 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

нормативів питного водопостачання» (зі змінами), виконавчий комітет 

Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити нормативи питного водопостачання та встановити норми 

споживання питної води для населення на території Борщагівської сільської ради 

згідно з додатком. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Софіївсько-

Борщагівської сільської ради від 03.09.2014 №61. 

 3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради  

від 24 квітня 2025 року № 345 

 

Нормативи питного водопостачання та норми споживання питної води для 

населення на території Борщагівської сільської ради 

№ 
Види благоустрою житлового 

фонду 

Норматив 

питного 

водопостачання  

на 1 особу,  

л/добу 

Норми споживання 

питної води  

на  1 особу,   

м3/міс 

всього 

в т.ч. 

гарячої 

води 

всього 

в т.ч. 

гарячої 

води 

1 2 3 4 5 6 

БАГАТОКВАРНИРНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ 

1. Багатоквартирні житлові будинки з 

централізованим питним 

(холодним) водопостачанням, 

водовідведенням, ваннами та 

водопідігрівачами різних типів 

200 - 6,08 - 

2. 

Багатоквартирні житлові будинки з 

централізованим постачанням 

холодної та гарячої води, 

водовідведенням 

205 80 6,24 2,43 

 

ГУРТОЖИТКИ 

3. 

З централізованим постачанням 

холодної та гарячої води, 

водовідведенням, з санітарними 

вузлами та душовими загального 

користування  

100 50 3,04 

 

1,52 

ПРИВАТНІ БУДИНКИ САДИБНОГО ТИПУ 

4. 

Житлові будинки з 

централізованим питним 

(холодним) водопостачанням, 

водовідведенням, ваннами та 

водопідігрівачами різних типів 

205 - 6,24 - 

ПРИВАТНІ  ТА МАЛОКВАРТИРНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ (таунхауси, тощо) 

5. 

Житлові будинки з 

централізованим питним 

(холодним) водопостачанням, 

водовідведенням, ваннами та 

водопідігрівачами різних типів 

205 - 6,24 - 

      

 

 


